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LIDHJA NR.1 

 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 
 

 

Nr. 

Rendor 
1 

 

Data e 

kërkesës2 

 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

Përgjigje5 

 

 

Mënyra e 

përfundi

mit të 

kërkesës6 

 

Tarifa7 

 

 

 

01 

 

 

13.01.2022 

 

 

Kërkesë për 

informacion 

 

 

21.01.2022 

 

Informacion lidhur me nisjen e procesit 

të kontrollit të thelluar per raportet e vet 

subjekteve zgjedhore, si dhe raportet e 

auditimit të fushatës zgjedhore, të datës 

25 prill 2021. 

 

 

E plotë 

 

Falas 

 

 

02 

 

 

15.02.2022 

 

Kërkesë për 

informacion 

 

 

15.02.2022 

 

Informacion lidhur me veprimtaritë e 

ndaluara sikundër përcaktuar në pikën 

1.3, d të Vendimit Nr. 9, datë 24.12.2020  

 

 

E plotë 

 

 

Online 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

21.02.2022 

 

 

 

Kërkesë për 

informacion 

 

 

 

 

22.02.2022 

 

Informacion lidhur me pezullimin 

e procedurave per marrjen në punë, 

pushimin nga puna, lirimin, lëvizjen dhe 

transferimin në detyrë në institucionet, në 

zonat që janë në zgjedhjet e pjesshme për 

kryetar në bashkitë 

 

 

 

 

E plotë 

 

 

 

 

Online 

 

04 

 

 

23.02.2022 

 

Kërkesë për 

informacion 

 

 

01.03.2022 

Informacion lidhur me përdorimin e 

mjeteve te posacme ne QV, i shablloneve 

per zgjedhesit e verber si dhe trajnimi i 

komisionereve per kete kategori 

 

E plotë 

 

Online 

05  

01.03.2022 

Kërkesë për 

informacion 

 

01.03.2022 

Informacion lidhur me te dhena per 

zgjedhjet e pjesshme vendore te dates 6 

mars 

E plotë Online 

06  

04.03.2022 

Kërkesë për 

informacion 

 

09.03.2022 

Informacion lidhur me sondazhin e 

publikuar ne date 3 Mars 2022, bazuar 

ne dispozitat ligjore ne fuqi.  

E plotë Online 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të   

publikuar nga autoriteti publik. 
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07 

 

 

12.03.2022 

 

Kërkesë për 

informacion 

 

 

23.03.2022 

KZAZ ka detyrimin ligjor të emëroje 

anëtarët e KQV-ve dhe të administrojë  

buxhetin e caktuar nga KQZ me qëllim 

kryerjen e pagesave për komisionerët e 

QV-ve. 

E plotë  Online 
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